
                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
       ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                           
         ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

  Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
   Πρακτικού 14ης /20-9-2011 κατεπείγουσας συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου

Θέμα 1ο .- Ψήφισμα  για  τον  αιφνίδιο  θάνατο  του  Κωνσταντίνου  Αναγνωστούλη, 
Λιμενάρχη Αγιοκάμπου

Αριθμός Απόφασης  209/2011

Σήμερα στις  20η  του μήνα Σεπτέμβρη του έτους 2011 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00 π.μ. στην 
αίθουσα  «Χρυσαλίδα»,  στην  Αγιά,  συνήλθε  σε  δημόσια  ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ  συνεδρίαση  το 
Δημοτικό Συμβούλιο Δήμου Αγιάς,  ύστερα από ύστερα από προφορική πρόσκληση του Προέδρου 
αυτού, η οποία έγινε σύμφωνα με τους ορισμούς του άρθρου 67 του Ν. 3852/7-6-2010.

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης  ο Πρόεδρος του Δ.Σ. διαπίστωσε ότι σε σύνολο είκοσι 
επτά ( 27 ) Δημοτικών Συμβούλων ήταν παρόντες είκοσι επτά (27), ήτοι:

Στη συνεδρίαση προσκλήθηκε και παραβρέθηκε ο Δήμαρχος κος Γκουντάρας Αντώνης.
Τα πρακτικά της συνεδρίασης τήρησε ο δημοτικός υπάλληλος Δημηνίκος Αντώνιος.

Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και έδωσε το λόγο στο Δήμαρχο Αντώνη 
Γκουντάρα που έθεσε υπόψη του Δημοτικού Συμβουλίου τα εξής:

«Πιστεύω ότι όλοι σας πληροφορηθήκατε τον αιφνίδιο θάνατο του Κωνσταντίνου Αναγνωστούλη,  
σημαντικού φίλου, στενού συνεργάτη του Δήμου και Λιμενάρχη Αγιοκάμπου. 

Ο θάνατός του σημειώθηκε σήμερα το πρωί στις 8:00 σε τροχαίο δυστύχημα στον επαρχιακό  
δρόμο Αγιάς - Αγιοκάμπου, στο ύψος της γέφυρας λίγο μετά την εκκλησία των Αγίων Αναργύρων.

Ο 39χρονος εκλιπών κατευθυνόταν στην εργασία του, όταν έχασε τον έλεγχο του αυτοκινήτου του,  
το  οποίο  εξετράπη  της  πορείας  με  αποτέλεσμα  να  βρει  τραγικό  θάνατο.  Τον  άτυχο  άνδρα  

1. Αργύρης Νικόλαος 2. Αργυρούλης Ιωάννης
3. Βαλάρης Γεώργιος 4. Βατζιάς Αντίγονος
5. Βόγιας Δημήτριος 6. Μπάτσικας Βασίλειος
7. Γιάνναρος Γεώργιος 8. Γιαννουλέα Χριστίνα
9. Γκουτζουλίκας Γεώργιος 10. Καλαγιάς Γρηγόριος
11. Καψάλης Βασίλειος 12. Κουτσαντάς Βασίλειος
13. Λέτσιος Βασίλειος 14. Μαρούδας Ρίζος
15. Μαυρογιάννης Αντώνιος 16. Μπελιάς Αντώνιος
17. Ξαφάρας Χρήστος 18. Πατσάς Κυριάκος
19. Σιμούλης Θωμάς 20. Σκάρπου – Δουλμέ Αγγελική
21. Σμυρλής Βασίλειος 22. Σουλιώτης Θεόδωρος
23. Στάθης Νικόλαος 24. Συρακούλης Γεώργιος
25. Τριανταφύλλου Αθανάσιος 26. Τσαγκάλης Αντώνιος
27. Τσιτσές Δημήτριος



απεγκλώβισαν άνδρες της τροχαίας και κατόπιν διακομίσθηκε στο Γενικό Νοσοκομείο Λάρισας, όπου  
διαπιστώθηκε ο θάνατός του.

Με αφορμή το παραπάνω θλιβερό για την περιοχή μας συμβάν καλώ το Δημοτικό Συμβούλιο να  
συντάξει σχετικό ψήφισμα».

Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Δημάρχου και τις διατάξεις του 
Ν. 3852/10.

Αποφασίζει ομόφωνα

1. Να παραστεί σύσσωμο στην κηδεία του εκλιπόντος.
2. Να εκφράσει τα συλλυπητήρια στην οικογένεια του εκλιπόντος.
3. Να δημοσιευθεί το παρόν ψήφισμα στον τοπικό τύπο και ηλεκτρονικό τύπο της Λάρισας στις 

21-9-2011.

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 209/2011.
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφηκε ως κατωτέρω.

 O Πρόεδρος                                               Τα μέλη

Ακριβές Αντίγραφο
Ο Πρόεδρος

του Δημοτικού Συμβουλίου
Σουλιώτης Θεόδωρος


	Αποφασίζει ομόφωνα
	Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφηκε ως κατωτέρω.

